
سعیدی فر در لیست 
عنایتی است؟

 در روزی که استقلال خیلی خوب 
بود گلر سوم این تیم شانس حضور 
در بازی را پیدا کرد و همین نکته 
باعث شد نخستین حضورش 
رویایی ترین شب زندگی اش شود. 
سعیدی فر گلر سوم استقلال 
بنا به تشخیص ساپینتو در بازی 
با تراکتور بازی کرد و در حالی 
که همه فکر می کردند این بازی 
کاملاً صوری است و بازیکنان 
استقلال هیچ نیرو و انگیزه ای 
نخواهند داشت، اما انگار بغض 
استقلالی ها در این بازی )کاملاً 
صوری( ترکید و میهمان خود را با 
هفت گل بدرقه کردند تا عملکرد 
سعیدی فر نیز بیشتر به چشم 
بیاید. حالا این طور شایعه شده 
است که او یکی از گزینه های 
انتخابی عنایتی برای دعوت به 
تیم امید است. باید دید آقای گل 
سابق استقلال سعیدی فر را به تیم 

امید دعوت می کند؟
 

تمرین پنالتی گرفتن 
توسط حسینی

حسین حسینی گلر استقلال این 
روزها دائماً در حال تمرین پنالتی 
است تا در صورت به پنالتی کشیدن 
بازی استقلال و نساجی بتواند بخوبی 
از دروازه استقلال حمایت کند. 
حسینی نشان داده پنالتی گیر خوبی 
است، اما در شرایطی که کاپیتان 
استقلال فصل بدی را پشت سر 
گذاشت و گل های بدی در جریان 
لیگ دریافت کرد، هواداران نگران 
هستند که او در گرفتن پنالتی هم 
به مشکل بخورد. حسینی در فصل 
بیست و یکم توانست 18 کلین شیت 
داشته باشد و در سی بازی )دو گلر 
استقلال( فقط 10 گل دریافت کردند، 
اما در فصل بیست و دوم استقلال 
22 گل در لیگ دریافت کرد که سهم 
حسینی به خاطر اینکه در اکثر بازی ها 
گلر استقلال بود، بیشتر از رضایی 
است. حسینی اگر شبیه بازی های 
استقلال  نباشد،  ه  شتبا پرا لیگ 
می تواند در دو بازی باقیمانده جام 
حذفی روی عملکرد خوب او برای 

رسیدن به فینال حساب کند.
 

پخش ایمیل AFC بین 
هواداران استقلال

ران  طی چند روز گذشته هوادا
استقلال در فضای مجازی یکسری 
از آدرس های ایمیل کنفدراسیون 
آسیا را بین هم رد و بدل کرده اند تا 
گزارش اعتراض خود نسبت به حذف 
این تیم از آسیا را به گوش مسئولان 
ای اف سی برسانند. استقلال ابتدای 
سال جدید به دلیل پرداخت نکردن 
پول استرا توسط ای اف سی حذف 
شد و در تازه ترین خبر هم فدراسیون 
فوتبال مجوز حرفه ای این تیم را 
صادر نکرد. به همین دلیل هواداران 
استقلال قصد دارند صدای اعتراض 
خود را به وسیله ارسال ایمیل به 
گوش مسئولان کنفدراسیون آسیا 

برسانند.
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یامگا به ایران بازنگشت! بعد از ظهر 
روز دوشنبه قرار بود بازیکن فرانسوی 
استقلال به تمرینات این تیم برگردد 
تا در بازی با نساجی یکی از یازده مرد 
اصلی استقلال باشد، اما این اتفاق 
نیفتاد و یامگا به ایران بازنگشت. این 
برای نخستین بار نیست که وعده 
استقلالی ها عملی نمی شود، بارها 

شده که مسئولان تیم استقلال به 
هواداران وعده و وعید دادند اما اصل 
ماجرا با وعده آنها صد و هشتاد درجه 
اختلاف داشته است. همین مسأله 
هم هواداران استقلال را نسبت به 
وعده مسئولان کاملاً بی اعتماد کرده 
است. یامگا در جریان بازی دربی 
مصدوم شد و به دلیل اینکه شدت 
مصدومیت این بازیکن زیاد بود به 
کشورش بازگشت، اما به ساپینتو قول 
داد به محض اینکه مصدومیتش 
برطرف شد به ایران بازگردد، در همین 

راستا مسئولان استقلال روز دوشنبه 
گفتند یامگا قرار است برگردد و در 
بازی با نساجی کنار استقلالی ها باشد، 
اما مشخص شد این وعده پوشالی 
آنها عملی نمی شود و بازیکن خارجی 
استقلال به ایران بازنگشت و این طور 
که از شواهد پیدا است او تمایلی برای 
حضور در بازی فینال را هم ندارد و در 
صورتی که استقلال در جام حذفی 
فینالیست شود، یامگا غایب خواهد 

بود.
البته خبرهای مربوط به یامگا فقط به 

برنگشتن و غیبتش در بازی با نساجی 
ختم نمی شود و در مورد این بازیکن 
خبرهایی شنیده می شود که بیش از 
پیش هواداران تیم استقلال را نگران 
می کند. شایعه شده که یامگا قصد 
دارد برای لیگ بیست و سوم به تیم 
دیگری برود و در استقلال ماندنی 
نیست. یامگا بدون شک یکی از 
بهترین بازیکنان استقلال در فصل 
بیست و دوم بوده است. این بازیکن 
وقتی ارزش حضورش و بازی های 
بی نقصش مشخص شد که در نیمه 

دوم دربی غایب بود. استقلال در 
نیمه دوم قافیه را به رقیب باخت و از 
همانجا کلید قهرمان نشدنش خورد. 
صالح حردانی نشان داده در سمت 
راست نمی تواند جانشین خوبی برای 
یامگا باشد و ارزش بازیکن فرانسوی 
استقلال در بازی های بزرگ بارها 
مشخص شده است. اما در روزهایی 
که این بازیکن می تواندعصای دست 
ساپینتو باشد و استقلال را به سمت 
م حذفی هل دهد،  نی جا قهرما
غایب خواهد بود و غیبت او حتی به 

فصل بعد هم می کشد. اینکه رقبای 
استقلال از همین حالا دست به کار 
شده و با این بازیکن وارد مذاکره 
شده اند نشان از ارزش واقعی یامگا 
است و استقلال اگر او را به همین 
راحتی از دست دهد، قطعاً نمی تواند 
یکی نظیر او را به استقلال بیاورد. 
تا اینجای کار آن قدر نمره منفی در 
رزومه مسئولان استقلال ثبت شده و 
هواداران شاکی هستند که از دست 
دادن یامگا نیز بتواند آتش خشم آنها 

را شعله ورتر کند.

یامگا به ایران بازنگشت

شایعات جدایی پشت سر ستاره فرانسوی
مهدیه دریابیگی
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سیاوش اکبرپور

حمایت از قایدی

سیاوش اکبرپور وقتی برای استقلال بازی می کرد یکی از بهترین بازیکنان 
ایــن تیــم بــود و از آنجایــی کــه رابطــه صمیمانه ای بــا عنایتی داشــت در یک 
فصــل زوج خط حمله طلایی اســتقلال را تشــکیل دادنــد، حالا این مهاجم 
قدیمی از مهدی قایدی حمایت کرده و خواســتار تمدید قرارداد با او شــده 
اســت. البتــه قایــدی گفتــه در صورتــی می مانــم کــه ســاپینتو در اســتقلال 

ماندنی باشــد.

ارسلان مطهری

دوباره ارسلان به نساجی رسید

ارســلان مطهــری تاکنــون ســابقه داشــته که به تیــم نســاجی در فینال جام 
حذفی گل زده و باعث شــده تا اســتقلال قهرمان شــود، حالا در فینال جام 
حذفــی همــه منتظــر هســتند ارســلان یک بــار دیگر بــه نســاجی گل بزند و 
جــواز حضــور اســتقلال را در فینــال صــادر کند. ارســلان در فصل بیســت و 
دوم در اکثــر بازی هــای اســتقلال حاضــر بــود و بــرای بــازی نیمه نهایی جام 

حذفــی هــم انگیزه زیــادی دارد.

فرهاد مجیدی

زنده کردن یاد ناصرخان

فرهــاد مجیــدی همیشــه نشــان داده کــه علاقــه قلبــی خاصــی بــه مرحوم 
حجــازی دارد. فرهــاد روز گذشــته در کنــار عکــس مرحــوم حجازی ایســتاد 
و عکــس خــود را در فضــای مجــازی منتشــر کرد. فرهــاد در توضیح عکس؛ 
یاد و خاطره مرحوم حجازی را زنده نگه داشــته اســت. دوازده ســال پیش 
ناصــر حجــازی روز چهــارم خردادمــاه پــر کشــید و پنج شــنبه اهالــی فوتبال 

ســر مــزار او حاضــر می شــوند تــا یــاد او را زنده نگــه دارند.

م حذفی  در جا پینتو  نی سا قهرما
جایگاه او در میان هواداران استقلال 
را محکم تر خواهد کرد و متعاقباً 
نیز  ینده استقلال  آ ن  تصمیم گیرا
متفق القول او را شایسته تداوم حضور 
روی نیمکت استقلال خواهند دانست 
و شکی برای تمدید قرارداد او به وجود 
نخواهد آمد، اما روی دیگر ماجرا را هم 
باید در نظر داشت و اینطور نیست که 
حضور این مربی در استقلال فصل 

بعد تنها وابسته به این مسائل باشد.
ریکاردو ساپینتو یک فصل را با استقلال 
سپری کرده و با ریز مشکلاتی که در 
طول یک دوره حضور در لیگ برتر 
برایش ایجاد خواهد شد، آشنایی 
کامل دارد. اینکه او تا به امروز برخی 
مشکلات را تا حدی تحمل کرده و 

نیمکت  غیرتمند  به چهره  تبدیل 
استقلال شده و هواداران این باشگاه 
نیز او را به دلیل پایداری اش مورد 
ستایش قرار می دهند، شاید دیگر 
کاربردی برای فصل بعد نداشته باشد و 
سرمربی آبی ها سیاست و رویه دیگری 

را در پیش بگیرد.
طی روزهای گذشته نقل قول هایی به 
شکل مستقیم یا غیر مستقیم از زبان 
سرمربی آبی ها منتشر شده که نشان 
می دهد مرد پرتغالی نسبت به ادامه 
فعالیت خود در باشگاه استقلال تا 
حدی بیمناک و نگران است و قطعاً 
شروطی را برای ادامه کار در نظر 

خواهد گرفت.
و را در  شروطی که محیط کاری ا
باشگاه استقلال امن تر خواهد کرد. 
مواردی همچون پرداخت های به 
موقع و بدقولی نکردن مدیران و حفظ 
ستاره ها و یا اسکان در یک آپارتمان از 
جمله مواردی است که گفته می شود 
ساپینتو روی آن تأکید ویژه دارد که 
البته مسائل پیش پا افتاده ای است 

و باشگاه استقلال به طور معمول 
نیز باید این موارد را رعایت کند تا 
زیرمجموعه اش دچار مشکل نشود. 
در واقع تأمین زیرساخت های ایجاد 
یک تیم با ثبات مسأله مهمی است 
که ذهن سرمربی استقلال را درگیر 
خود کرده و هیچ بعید نیست که اگر 
استقلال جام قهرمانی را با ساپینتو به 
چنگ آورد و او به لحاظ فنی نیز مورد 
تأیید تصمیم گیران قرار بگیرد و دیگر 
جای هیچ شبهه ای باقی نماند، بازهم 
برای ماندن در استقلال دچار تردید 
شود و با وجود خواست هواداران و 
حتی تصمیم گیران در باشگاه استقلال 
باز هم نسبت به ادامه حضور خود در 

این باشگاه دودل شود.
اینکه ساپینتو بعد از قهرمانی در جام 
حذفی با پیشنهادهایی از تیم های 
خارجی مواجه شود نیز مسأله مهمی 
است و ممکن است دیگر تیم های 
خارجی شرایطی را برای این مربی 
فراهم آورند که او برای رفتن از این 
باشگاه ترغیب شود که مدیران باشگاه 

استقلال باید از همین حالا به فکر 
چنین روزهایی باشند و اجازه ندهند 

که ساپینتو از این باشگاه جدا شود.
بی شبهه جدایی ساپینتویی که قهرمان 
جام حذفی شده برای تصمیم گیران 
ه گران تمام خواهد شد و  باشگا
ز  ه بشدت ا ین باشگا ران ا دا هوا
تصمیمی که در قبال این مربی گرفته 
شده انتقاد خواهند کرد و این موضوع را 
ارتباط خواهند داد به دست های پشت 
پرده ای که قصد دارند به تیم شان 
پینتو به حدی  آسیب برسانند. سا
محبوب شده که حتی اگر قهرمان 
هم نشود، باز هم مورد حمایت قرار 
می گیرد و فراهم کردن شرایط لازم برای 
تداوم همکاری این مربی از الزامات 

مدیران این باشگاه است.
اگر موضوع ساپینتو در هفته های آتی 
پیچیده شود، مدیران باشگاه استقلال 
برای انتخاب سرمربی با مشکل مواجه 
خواهند شد، به این دلیل که گزینه ای 
همچون مهدی رحمتی که نامش 
در یک ماه اخیر بارها به عنوان یک 

گزینه جدی برای جانشینی ساپینتو 
مطرح شده، ذاتاً علاقه ای به حضور 
در استقلال در این برهه ندارد. مهدی 
یط کنونی به  رحمتی با درک شرا
نزدیکان خود گفته فعلاً دوست ندارد 
مربیگری را در باشگاه استقلال ادامه 
دهد و برای قبول چنین پست مهمی 
قطعاً تمام مسائل را مورد تجزیه و 
تحلیل قرار خواهد داد و بی گدار به 
آب نخواهد زد. البته رحمتی در برنامه 
بلندمدت خود در مربیگری به حضور 
در استقلال نیز می اندیشد و اما به طور 
قطع او در اوضاع کنونی جای ساپینتو 
را تحت هیچ شرایطی نخواهد گرفت 
و به مربیگری در دیگر تیم ها ادامه 

خواهد داد.
به همین دلیل مدیران استقلال باید به 
سرعت درباره نیمکت استقلال فکری 
بیندیشند و اجازه ندهند که زمان به 
ضرر این باشگاه تمام شود و روزی 
برسد که نه ساپینتو خیال بازگشت 
داشته باشد و نه گزینه های داخلی 
مربیگری در این باشگاه را قبول کنند.

اگر موضوع 
ساپینتو در 

هفته های آتی 
پیچیده شود، 

مدیران باشگاه 
استقلال برای 

انتخاب سرمربی 
با مشکل مواجه 

خواهند شد، 
به این دلیل که 

گزینه ای همچون 
مهدی رحمتی 

که نامش در یک 
ماه اخیر بارها 
به عنوان یک 

گزینه جدی برای 
جانشینی ساپینتو 

مطرح شده، 
علاقه ای به حضور 

در استقلال در این 
برهه ندارد

 zنگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

رحمتی نمی آید، ساپینتو شرط داردرحمتی نمی آید، ساپینتو شرط دارد

ابهام های یک نیمکت بزرگابهام های یک نیمکت بزرگ


